

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de São João Batista
Prefeitura Municipal de São João Batista
Pregão Eletrônico - 032/PMSJB/2022

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL 1440 DPI COM VERNIZ, COM RECORTE ELETRÔNICO, INCLUINDO O DESENVOLVIMENTO DA ARTE PERSONALIZADA DE ACORDO COM A SECRETARIA SOLICITANTE.
Quantidade:	563
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	167,33
Valor Final:	31,50
Valor Total:	17.734,50
Situação:	Homologado em 11/07/2022 10:34:11 Por: Rosane Sartori Rosa
Nome da Empresa:	Ideia Comunicação Sinalização Viária
Modelo:	Adesivo vinil
Item:	0002
Descrição:	ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL 1440 DPI COM VERNIZ, COM RECORTE ELETRÔNICO, INCLUINDO O DESENVOLVIMENTO DA ARTE PERSONALIZADA DE ACORDO COM A SECRETARIA SOLICITANTE.
Quantidade:	187
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	167,33
Valor Final:	31,50
Valor Total:	5.890,50
Situação:	Homologado em 11/07/2022 10:34:11 Por: Rosane Sartori Rosa
Nome da Empresa:	Ideia Comunicação Sinalização Viária
Modelo:	Adesivo vinil
Item:	0003
Descrição:	ADESIVO RECORTADO E APLICADO, COM CORTE ESPECIAL, DEPILAR E MÁSCARA. (A CONTRATADA DEVE REALIZAR A APLICAÇÃO/INSTALAÇÃO NO LOCAL INDICADO PELA CONTRATANTE).
Quantidade:	375
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	190,66
Valor Final:	114,00
Valor Total:	42.750,00
Situação:	Homologado em 11/07/2022 10:34:11 Por: Rosane Sartori Rosa
Nome da Empresa:	PONTOCOM IMPRESSOES E PLACAS LTDA
Modelo:	Próprio
Item:	0004
Descrição:	ADESIVO RECORTADO E APLICADO, COM CORTE ESPECIAL, DEPILAR E MÁSCARA. (A CONTRATADA DEVE REALIZAR A APLICAÇÃO/INSTALAÇÃO NO LOCAL INDICADO PELA CONTRATANTE).
Quantidade:	125
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	190,66
Valor Final:	114,00
Valor Total:	14.250,00
Situação:	Homologado em 11/07/2022 10:34:11 Por: Rosane Sartori Rosa
Nome da Empresa:	PONTOCOM IMPRESSOES E PLACAS LTDA
Modelo:	Próprio
Item:	0005
Descrição:	ADESIVO REFLETIVO, COM IMPRESSÃO DIGITAL, RECORTADO E APLICADO, INCLUINDO O DESENVOLVIMENTO DA ARTE PERSONALIZADA DE ACORDO COM A SECRETARIA SOLICITANTE. (A CONTRATADA DEVE REALIZAR A APLICAÇÃO/INSTALAÇÃO NO LOCAL INDICADO PELA CONTRATANTE).
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	365,00
Valor Final:	135,00
Valor Total:	60.750,00
Situação:	Homologado em 11/07/2022 10:34:11 Por: Rosane Sartori Rosa
Nome da Empresa:	PONTOCOM IMPRESSOES E PLACAS LTDA
Modelo:	Próprio
Item:	0006
Descrição:	ADESIVO REFLETIVO, COM IMPRESSÃO DIGITAL, RECORTADO E APLICADO, INCLUINDO O DESENVOLVIMENTO DA ARTE PERSONALIZADA DE ACORDO COM A SECRETARIA SOLICITANTE. (A CONTRATADA DEVE REALIZAR A APLICAÇÃO/INSTALAÇÃO NO LOCAL INDICADO PELA CONTRATANTE).
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	365,00



Valor Final:	135,00
Valor Total:	20.250,00
Situação:	Homologado em 11/07/2022 10:34:11 Por: Rosane Sartori Rosa
Nome da Empresa:	PONTOCOM IMPRESSOES E PLACAS LTDA
Modelo:	Próprio
Item:	0007
Descrição:	Agenda escolar ano atual - Creches. Personalizada Formato final fechada 160 x 210 mm. Miolo sulfite 75g, 4x0 cor, com impressão 1x1 de acordo com o solicitado pela assessoria pedagógica Municipal. Acabamento miolo: Refile reto, miolo com 253 folhas. Capa triplex 500g, impressão 4x0. Acabamento da capa: refilado, laminação fosca brilho, capa e contra capa dura em papel Paraná com wireos. Arte gráfica inclusa conforme solicitada pela Secretaria Municipal de Educação de São João Batista e Amostra para validação da peça antes da produção do pedido.
Quantidade:	2.250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	69,66
Valor Final:	13,25
Valor Total:	29.812,50
Situação:	Homologado em 11/07/2022 10:34:11 Por: Rosane Sartori Rosa
Nome da Empresa:	POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA
Modelo:	2022
Item:	0008
Descrição:	Agenda escolar ano atual - Creches. Personalizada Formato final fechada 160 x 210 mm. Miolo sulfite 75g, 4x0 cor, com impressão 1x1 de acordo com o solicitado pela assessoria pedagógica Municipal. Acabamento miolo: Refile reto, miolo com 253 folhas. Capa triplex 500g, impressão 4x0. Acabamento da capa: refilado, laminação fosca brilho, capa e contra capa dura em papel Paraná com wireos. Arte gráfica inclusa conforme solicitada pela Secretaria Municipal de Educação de São João Batista e Amostra para validação da peça antes da produção do pedido.
Quantidade:	750
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	69,66
Valor Final:	13,25
Valor Total:	9.937,50
Situação:	Homologado em 11/07/2022 10:34:11 Por: Rosane Sartori Rosa
Nome da Empresa:	POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA
Modelo:	2022
Item:	0009
Descrição:	BANNER FAIXA EM LONA DE TITANIUM 440G, COM TRAMA DE 500X500 COM IMPRESSÃO COLORIDA, ACABAMENTO EM MADEIRA ROLIÇA E PONTEIRA PLÁSTICA. INCLUINDO O DESENVOLVIMENTO DA ARTE PERSONALIZADA DE ACORDO COM A SECRETARIA SOLICITANTE.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	76,00
Valor Final:	24,50
Valor Total:	12.250,00
Situação:	Homologado em 11/07/2022 10:34:11 Por: Rosane Sartori Rosa
Nome da Empresa:	PONTOCOM IMPRESSOES E PLACAS LTDA
Modelo:	Próprio
Item:	0010
Descrição:	CARIMBO AUTOMÁTICO INCLUSO A BORRACHA, TAMANHOS DIVERSOS CONFORME DEFINIDO PELA CONTRATANTE. INCLUINDO O DESENVOLVIMENTO DA ARTE PERSONALIZADA DE ACORDO COM A SECRETARIA SOLICITANTE.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	130,00
Valor Final:	129,00
Valor Total:	19.350,00
Situação:	Homologado em 11/07/2022 10:34:11 Por: Rosane Sartori Rosa
Nome da Empresa:	PONTOCOM IMPRESSOES E PLACAS LTDA
Modelo:	Próprio
Item:	0011
Descrição:	CARTEIRINHA NA COR AZUL, PLASTIFICADA PARA A IDENTIFICAÇÃO DA CRIANÇA DE CRECHE. COM ARTE INCLUSA E PERSONALIZADA DE ACORDO COM A SECRETARIA SOLICITANTE.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,33
Valor Final:	6,45
Valor Total:	3.225,00
Situação:	Homologado em 11/07/2022 10:34:11 Por: Rosane Sartori Rosa
Nome da Empresa:	POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA
Modelo:	2022
Item:	0012
Descrição:	CARTÕES DE VISITA TAMANHO PADRÃO 9X5 CM, PAPEL COUCHÊ 250GR, GRAMATURA 180GR, COLORIDO. IMPRESSÃO SOMENTE NA FRENTE - 5x0 CORES, COM ARTE INCLUSA E PERSONALIZADA DE ACORDO COM A SECRETARIA SOLICITANTE.
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,36
Valor Final:	0,36



Valor Total:	1.080,00
Situação:	Homologado em 11/07/2022 10:34:11 Por: Rosane Sartori Rosa
Nome da Empresa:	PONTOCOM IMPRESSOES E PLACAS LTDA
Modelo:	Próprio
Item:	0013
Descrição:	CONFECÇÃO DE PLACAS INDICATIVAS EM PVC ADESIVADA COM PELÍCULAS REFLETIVAS E NÃO REFLETIVAS. CHAPA PVC EXPANDIDO TEM EXCELENTE ACABAMENTO SUPERFICIAL, ALTA RESISTÊNCIA E BAIXA DENSIDADE, DE 3 E 5 MM, CONFORME O TAMANHO DA PLACA, EM CORES DIVERSAS. COM IMPRESSÃO DIGITAL 1440DPI), INCLUINDO O DESENVOLVIMENTO DA ARTE PERSONALIZADA DE ACORDO COM A SECRETARIA SOLICITANTE.
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	263,33
Valor Final:	199,00
Valor Total:	89.550,00
Situação:	Homologado em 11/07/2022 10:34:11 Por: Rosane Sartori Rosa
Nome da Empresa:	PONTOCOM IMPRESSOES E PLACAS LTDA
Modelo:	Próprio
Item:	0014
Descrição:	CONFECÇÃO DE PLACAS INDICATIVAS EM PVC ADESIVADA COM PELÍCULAS REFLETIVAS E NÃO REFLETIVAS. CHAPA PVC EXPANDIDO TEM EXCELENTE ACABAMENTO SUPERFICIAL, ALTA RESISTÊNCIA E BAIXA DENSIDADE, DE 3 E 5 MM, CONFORME O TAMANHO DA PLACA, EM CORES DIVERSAS. COM IMPRESSÃO DIGITAL 1440DPI), INCLUINDO O DESENVOLVIMENTO DA ARTE PERSONALIZADA DE ACORDO COM A SECRETARIA SOLICITANTE.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	263,33
Valor Final:	199,00
Valor Total:	29.850,00
Situação:	Homologado em 11/07/2022 10:34:11 Por: Rosane Sartori Rosa
Nome da Empresa:	PONTOCOM IMPRESSOES E PLACAS LTDA
Modelo:	Próprio
Item:	0015
Descrição:	CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE ENVELOPAMENTO /PLOTAGEM DE VEÍCULOS, TODOS OS TIPOS DE VEÍCULOS PERTENCENTES A FORA MUNICIPAL. COM IMPRESSÃO DIGITAL DE ALTA RESOLUÇÃO (MÍNIMO 1440 DPI) EM VINIL ADESIVO CALANDRADO POLIMÉRICO DE 0,8MM, COM DURABILIDADE DE 5 ANOS (D5000 3M). APLICAÇÃO DE VERNIZ PROTETOR PARA AUMENTO DE DURABILIDADE DA IMPRESSÃO (GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO), INCLUINDO O DESENVOLVIMENTO DA ARTE PERSONALIZADA DE ACORDO COM A SECRETARIA SOLICITANTE. (A PLOTAGEM DEVE SER REALIZADA NO LOCAL ONDE O VEÍCULO SE ENCONTRA).
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	166,33
Valor Final:	165,00
Valor Total:	74.250,00
Situação:	Homologado em 11/07/2022 10:34:11 Por: Rosane Sartori Rosa
Nome da Empresa:	PONTOCOM IMPRESSOES E PLACAS LTDA
Modelo:	Próprio
Item:	0016
Descrição:	CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE ENVELOPAMENTO /PLOTAGEM DE VEÍCULOS, TODOS OS TIPOS DE VEÍCULOS PERTENCENTES A FORA MUNICIPAL. COM IMPRESSÃO DIGITAL DE ALTA RESOLUÇÃO (MÍNIMO 1440 DPI) EM VINIL ADESIVO CALANDRADO POLIMÉRICO DE 0,8MM, COM DURABILIDADE DE 5 ANOS (D5000 3M). APLICAÇÃO DE VERNIZ PROTETOR PARA AUMENTO DE DURABILIDADE DA IMPRESSÃO (GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO), INCLUINDO O DESENVOLVIMENTO DA ARTE PERSONALIZADA DE ACORDO COM A SECRETARIA SOLICITANTE. (A PLOTAGEM DEVE SER REALIZADA NO LOCAL ONDE O VEÍCULO SE ENCONTRA).
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	166,33
Valor Final:	165,00
Valor Total:	24.750,00
Situação:	Homologado em 11/07/2022 10:34:11 Por: Rosane Sartori Rosa
Nome da Empresa:	PONTOCOM IMPRESSOES E PLACAS LTDA
Modelo:	Próprio
Item:	0017
Descrição:	CRACHÁ DE PVC TAMANHO 8,5 X 5,6 APROXIMADAMENTE. IMPRESSÃO QUATRO CORES, COM FURO PARA CORDÃO, GRAMATURA E ESPESURA 0,46. CORDÃO PERSONALIZADO E JACARÉ. INCLUINDO O DESENVOLVIMENTO DA ARTE PERSONALIZADA DE ACORDO COM A SECRETARIA SOLICITANTE.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	29,00
Valor Final:	23,99
Valor Total:	11.995,00
Situação:	Homologado em 11/07/2022 10:34:11 Por: Rosane Sartori Rosa
Nome da Empresa:	RB GRAFICA DIGITAL EIRELI
Modelo:	2022
Item:	0018
Descrição:	ENVELOPE NA COR BRANCA, COM TIMBRE. . INCLUINDO O DESENVOLVIMENTO DA ARTE PERSONALIZADA DE ACORDO COM A SECRETARIA SOLICITANTE, TAMANHOS DIVERSOS SENDO, 22X12
Quantidade:	20.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	3,16
Valor Final:	0,45
Valor Total:	9.000,00
Situação:	Homologado em 11/07/2022 10:34:11 Por: Rosane Sartori Rosa
Nome da Empresa:	Gráfica Alta Definição Ltda
Modelo:	PRÓPRIO
Item:	0019
Descrição:	ENVELOPE NA COR BRANCA, COM TIMBRE. . INCLUINDO O DESENVOLVIMENTO DA ARTE PERSONALIZADA DE ACORDO COM A SECRETARIA SOLICITANTE, TAMANHOS DIVERSOS SENDO, 22X32.
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,00
Valor Final:	5,80
Valor Total:	58.000,00
Situação:	Homologado em 11/07/2022 10:34:11 Por: Rosane Sartori Rosa
Nome da Empresa:	RB GRAFICA DIGITAL EIRELI
Modelo:	2022
Item:	0020
Descrição:	FAIXA EM LONA TITANIUM, INCLUINDO O DESENVOLVIMENTO DA ARTE PERSONALIZADA DE ACORDO COM A SECRETARIA SOLICITANTE.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	65,00
Valor Final:	22,90
Valor Total:	11.450,00
Situação:	Homologado em 11/07/2022 10:34:11 Por: Rosane Sartori Rosa
Nome da Empresa:	PONTOCOM IMPRESSOES E PLACAS LTDA
Modelo:	Próprio
Item:	0021
Descrição:	FOLDER COLORIDO, FRENTE E VERSO, TAMANHO A4 4X4 COUCHE 170G, COM ARTE INCLUSA E PERSONALIZADA DE ACORDO COM A SECRETARIA SOLICITANTE.
Quantidade:	37.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,63
Valor Final:	0,35
Valor Total:	13.125,00
Situação:	Homologado em 11/07/2022 10:34:11 Por: Rosane Sartori Rosa
Nome da Empresa:	Gráfica Alta Definição Ltda
Modelo:	PRÓPRIO
Item:	0022
Descrição:	FOLDER COLORIDO, FRENTE E VERSO, TAMANHO A4 4X4 COUCHE 170G, COM ARTE INCLUSA E PERSONALIZADA DE ACORDO COM A SECRETARIA SOLICITANTE.
Quantidade:	12.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,63
Valor Final:	0,35
Valor Total:	4.375,00
Situação:	Homologado em 11/07/2022 10:34:11 Por: Rosane Sartori Rosa
Nome da Empresa:	Gráfica Alta Definição Ltda
Modelo:	PRÓPRIO
Item:	0023
Descrição:	FOLDER, PAPEL BRANCO, EM A4, TRÊS DOBRAS, COLORIDO, FRENTE E VERSO, 120G. COM ARTE INCLUSA E PERSONALIZADA DE ACORDO COM A SECRETARIA SOLICITANTE
Quantidade:	37.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,50
Valor Final:	0,40
Valor Total:	15.000,00
Situação:	Homologado em 11/07/2022 10:34:11 Por: Rosane Sartori Rosa
Nome da Empresa:	Gráfica Alta Definição Ltda
Modelo:	PRÓPRIO
Item:	0024
Descrição:	FOLDER, PAPEL BRANCO, EM A4, TRÊS DOBRAS, COLORIDO, FRENTE E VERSO, 120G. COM ARTE INCLUSA E PERSONALIZADA DE ACORDO COM A SECRETARIA SOLICITANTE
Quantidade:	12.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,50
Valor Final:	0,40
Valor Total:	5.000,00
Situação:	Homologado em 11/07/2022 10:34:11 Por: Rosane Sartori Rosa
Nome da Empresa:	Gráfica Alta Definição Ltda
Modelo:	PRÓPRIO
Item:	0025



Descrição:	IMPRESSÃO (PLOTAGEM) DE PRANCHAS DE PROJETOS ARQUITETÔNICOS E EXECUTIVOS NO FORMATO A2, PAPEL GRAMATURA 75 G/M.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,16
Valor Final:	9,00
Valor Total:	9.000,00
Situação:	Homologado em 11/07/2022 10:34:11 Por: Rosane Sartori Rosa
Nome da Empresa:	PONTOCOM IMPRESSOES E PLACAS LTDA
Modelo:	Próprio
Item:	0026
Descrição:	IMPRESSÃO (PLOTAGEM) DE PRANCHAS DE PROJETOS ARQUITETÔNICOS E EXECUTIVOS NO FORMATO A1, PAPEL GRAMATURA 75 G/M.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,16
Valor Final:	11,00
Valor Total:	11.000,00
Situação:	Homologado em 11/07/2022 10:34:11 Por: Rosane Sartori Rosa
Nome da Empresa:	PONTOCOM IMPRESSOES E PLACAS LTDA
Modelo:	Próprio
Item:	0027
Descrição:	IMPRESSÃO EM PAPAEL A4, 180G INCLUINDO O DESENVOLVIMENTO DA ARTE PERSONALIZADA DE ACORDO COM A SECRETARIA SOLICITANTE.
Quantidade:	15.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,33
Valor Final:	0,40
Valor Total:	6.000,00
Situação:	Homologado em 11/07/2022 10:34:11 Por: Rosane Sartori Rosa
Nome da Empresa:	M.I. DE CARVALHO EMERICH COMERCIO E SERVICOS
Modelo:	MODELO PROPRIO
Item:	0028
Descrição:	LIVRO PARA RECITAL MUNICIPAL DE POESIAS, CAPA E CONTRA CAPA DURA EM PAPEL PARANÁ, TAMANHO 16X22CM 4X0COR, MIOLO C/ 35 FOLHAS COUCHE 170G 1X1COR E 15 FOLHAS COUCHE 170G 4X4COR, ACABAMENTO COM WIREOS. ARTE GRÁFICA INCLUSA CONFORME SOLICITADA PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO JOÃO BATISTA E AMOSTRA PARA VALIDAÇÃO DA PEÇA ANTES DA PRODUÇÃO DO PEDIDO.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	52,66
Valor Final:	11,65
Valor Total:	5.825,00
Situação:	Homologado em 11/07/2022 10:34:11 Por: Rosane Sartori Rosa
Nome da Empresa:	POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA
Modelo:	2022
Item:	0029
Descrição:	PASTA DE PROCESSO, COR AZUL, OFF SETT, 240G. MEDINDO 51CM X 35CM, COM 1DOBRA E 4 FUIROS, IMPRESSÃO PRETA EM UM LADO DA PASTAS. INCLUINDO O DESENVOLVIMENTO DA ARTE PERSONALIZADA DE ACORDO COM A SECRETARIA SOLICITANTE.
Quantidade:	30.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,33
Valor Final:	0,83
Valor Total:	24.900,00
Situação:	Homologado em 11/07/2022 10:34:11 Por: Rosane Sartori Rosa
Nome da Empresa:	M.I. DE CARVALHO EMERICH COMERCIO E SERVICOS
Modelo:	MODELO PROPRIO
Item:	0030
Descrição:	PASTA DE PROCESSO, COR AZUL, OFF SETT, 240G. MEDINDO 51CM X 35CM, COM 1DOBRA E 4 FUIROS, IMPRESSÃO PRETA EM UM LADO DA PASTAS. INCLUINDO O DESENVOLVIMENTO DA ARTE PERSONALIZADA DE ACORDO COM A SECRETARIA SOLICITANTE.
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,33
Valor Final:	0,83
Valor Total:	8.300,00
Situação:	Homologado em 11/07/2022 10:34:11 Por: Rosane Sartori Rosa
Nome da Empresa:	M.I. DE CARVALHO EMERICH COMERCIO E SERVICOS
Modelo:	MODELO PROPRIO
Item:	0031
Descrição:	Portfólio Educação Infantil Creche - com 45 folhas miolo off sett 75g 1X1cor no tamanho 32x24, sendo 6 folhas coloridas 4x0, 4 folhas 1x0 cor e 35 folhas em branco, perfurado com espiral, capa e contra capa triplex acoplado 500g 4x0 cor, ilustração da capa e contra capa à combinar com a secretaria M. de Educação. Arte gráfica inclusa conforme solicitada pela Secretaria Municipal de Educação de São João Batista e Amostra para validação da peça antes da produção do pedido.
Quantidade:	1.000



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	56,33
Valor Final:	9,45
Valor Total:	9.450,00
Situação:	Homologado em 11/07/2022 10:34:11 Por: Rosane Sartori Rosa
Nome da Empresa:	M.I. DE CARVALHO EMERICH COMERCIO E SERVICOS
Modelo:	MODELO PROPRIO
Item:	0032
Descrição:	Portfólio Educação Infantil Pré-Escolar I, com 50 folhas miolo off sett 75g no tamanho 32x24, sendo 2 folhas 4x0 cor e 48 folhas 1x0 cor, perfurado com espiral, capa e contra capa triplex acoplado 500g 4x0cor, ilustração da capa e contra capa á combinar com a secretaria M. de Educação. Arte gráfica inclusa conforme solicitada pela Secretaria Municipal de Educação de São João Batista e Amostra para validação da peça antes da produção do pedido
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	56,00
Valor Final:	9,50
Valor Total:	9.500,00
Situação:	Homologado em 11/07/2022 10:34:11 Por: Rosane Sartori Rosa
Nome da Empresa:	POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA
Modelo:	2022
Item:	0033
Descrição:	Portfólio Educação Infantil Pré-Escolar II, com 56 folhas miolo off sett 75g no tamanho 32x24, sendo 2 folhas 4x0 cor e 54 folhas 1x0 cor, perfurado com espiral, capa e contra capa triplex acoplado 500g 4x0 cor, ilustração da capa e contra capa á combinar com a secretaria M. de Educação. Arte gráfica inclusa conforme solicitada pela Secretaria Municipal de Educação de São João Batista e Amostra para validação da peça antes da produção do pedido.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	56,00
Valor Final:	11,65
Valor Total:	11.650,00
Situação:	Homologado em 11/07/2022 10:34:11 Por: Rosane Sartori Rosa
Nome da Empresa:	POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA
Modelo:	2022
Item:	0034
Descrição:	TROCA DE BORRACHA E REFIL DE CARIMBOS, TAMANHOS DIVERSOS CONFORME DEFINIDO PELA CONTRATANTE. INCLUINDO O DESENVOLVIMENTO DA ARTE PERSONALIZADA DE ACORDO COM A SECRETARIA SOLICITANTE.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	56,00
Valor Final:	55,50
Valor Total:	8.325,00
Situação:	Homologado em 11/07/2022 10:34:11 Por: Rosane Sartori Rosa
Nome da Empresa:	PONTOCOM IMPRESSOES E PLACAS LTDA
Modelo:	Próprio

Rosane Sartori Rosa
Autoridade Competente

